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Vorsitzender 

Martin Gretemeier 

Buchenweg 4 

22869 Schenefeld  

0408406209   

vorsitzender@sav-elba.de 

 

Erster stellvertretende Vorsitzende  

Jens Peter Lüdemann       

Dorfstr. 6e  

25485 Langeln  

01629628789   

2.vorsitzender@sav-elba.de 

 

Zweiter stellvertretende Vorsitzende  

Günter Gerlach  

Sielberg 6  

25355 Heede  

015157139012    

3.vorsitzender@sav-elba.de 

 

Schatzmeisterin   

Nancy Männel   

schatzmeister@sav-elba.de                 

Stellvertretende Schatzmeisterin 

Andrea Zonak    

stellv.schatzmeister@sav-elba.de    

 

Sportwart & Koordinator Arbeitsdienste  

Hans Jürgen Bouchard 

koordinator@sav-elba.de                   
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Stellvertretender Sportwart  

Niklas Bogdahn   

0157-53650806      

stellv.koordinator@sav-elba.de 

 

Gewässerwart für Gewässerproben und Verunreinigungen    

Bernd Fleckenstein  

gewaesserwart@sav-elba.de           

 

Stellvertretender Gewässerwart  

Alexander Meier         

stellv.gewaesserwart@sav-elba.de 

 

Jugendgruppenleiter       

vakant       

jugendgruppenleiter@sav-elba.de 

 

Stellvertretender Jugendgruppenleiter       

vakant 

stellv.jugendgruppenleiter@sav-elba.de 

 

Beauftragter für Umwelt- und Naturschutz 

Dr. Henning Mohr         

umwelt.naturschutz@sav-elba.de 

 

Schriftwart und Protokollführer       

Torsten Preuß      

schriftwart@sav-elba.de 

 

Obmann der Einkaufs- und Besatzkommission  

Torsten Kahl   

besatz@sav-elba.de 

 

Obmann der Abfischkommission    

Jörg Bogdahn    

abfischen@sav-elba.de 
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1.Beisitzer 

Holger Brücker    

1.beisitzer@sav-elba.de 

 

Gerätewart 

Dennis Simon   

geraetewart@sav-elba.de       

 

Jens Peter Lüdemann 

stellv.geraetewart@sav-elba.de   

 

Obmann der Fischereiaufseher    

Jörg Breckwoldt            

fischereiaufseher@sav-elba.de 

 

Festausschuss 

Dirk und Jasmin Sommer            

festausschuss@sav-elba.de 

 

 

Kassenprüfer 

1.Kassenprüfer  

Klaus Küppenbender  

2.Kassenprüfer  

Thomas Selzer  

Ersatzkassenprüfer  

Jens Lochmon  

 

 

Ehrenrat  

Martin Bünger  

Mark Borgers  

Henning Luther  

Sven Breckwoldt  

Ralf Huckfeld 
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